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1000  8,302,958.07  118,224,871.98  107,417,627.40  19,110,202.65  10,807,244.58ACTIVO

1100  3,405,693.14  106,406,931.40  99,169,814.22  10,642,810.32  7,237,117.18ACTIVO CIRCULANTE

1110  88,960.69  57,167,913.93  53,328,086.89  3,928,787.73  3,839,827.04EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  53.63  0.00  0.00  53.63  0.00EFECTIVO

1112  88,907.06  57,167,913.93  53,328,086.89  3,928,734.10  3,839,827.04BANCOS / TESORERÍA

1120  3,216,720.47  43,495,594.34  41,496,302.44  5,216,012.37  1,999,291.90DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  38,433,475.47  38,433,475.47  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  3,216,720.47  4,534,067.02  2,723,238.40  5,027,549.09  1,810,828.62DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  339,588.57  339,588.57  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  0.00  35,000.00  0.00  35,000.00  35,000.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1129  0.00  153,463.28  0.00  153,463.28  153,463.28OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  100,011.98  5,743,423.13  4,345,424.89  1,498,010.22  1,397,998.24DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  100,000.00  1,195,133.00  1,078,193.00  216,940.00  116,940.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  11.98  4,548,290.13  3,267,231.89  1,281,070.22  1,281,058.24ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  4,897,264.93  11,817,940.58  8,247,813.18  8,467,392.33  3,570,127.40ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  5,278,007.32  11,745,151.42  8,247,813.18  8,775,345.56  3,497,338.24BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  1,075,000.00  0.00  0.00  1,075,000.00  0.00TERRENOS

1233  4,118,007.32  0.00  0.00  4,118,007.32  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES
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1235  0.00  11,745,151.42  8,247,813.18  3,497,338.24  3,497,338.24CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  85,000.00  0.00  0.00  85,000.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  4,304,713.39  72,789.16  0.00  4,377,502.55  72,789.16BIENES MUEBLES

1241  867,853.82  29,498.00  0.00  897,351.82  29,498.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  8,043.86  8,200.00  0.00  16,243.86  8,200.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  3,005,411.00  0.00  0.00  3,005,411.00  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  6,000.00  0.00  0.00  6,000.00  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  417,404.71  35,091.16  0.00  452,495.87  35,091.16MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -4,685,455.78  0.00  0.00 -4,685,455.78  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -1,307,315.03  0.00  0.00 -1,307,315.03  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -3,378,140.75  0.00  0.00 -3,378,140.75  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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FREDI RAMIREZ DIAZ

ELABORÓ AUTORIZÓ


